Meara Municipal de

BEBERIBE
www.crnbeberibe.ce.gov.lar

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 I Beberibe/CE
CNP.) n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO N. 353, DE 09 DE SETEMBRO DE 2024.

Página 1 de 2

Denomina de Rua Rosa Nogueira dos Anjos
uma via ainda sem denominação oficial, na
Localidade de Mato do Meio, Lagoa do Uruaú,
Município de Beberibe/CE, conforme croqui de
localização em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 1.2 Fica denominada de Rua Rosa Nogueira dos Anjos uma via ainda sem denominação
oficial, na Localidade de Mato do Meio, Lagoa do Uruaú, Município de Beberibe/CE,
conforme croqui de localização em anexo.

Art. 22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 09 DE
SETEMBRO DE 2024.

FRANCISCO REBOUÇAS UMA
Presidente da Câmara Municipal de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br

Câmara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 I Beberibe/CE
CNP.) n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO DO DECRETO LEGISLATIVO N2 353/2024
Derivado do Projeto de Decreto Legislativo n° 076/2024,

de autoria do Vereador Luiz Rodrigues Nunes (Piauí).

CROQUI PARA DENC; 11NAC-A0 PREFEITURA MUNICIPAL Cif BEBERIBE

Debertirc, Cuia& faz.

MICIRTM.ON PlAn.1.40•10 0i111~011/40.10 IAM.. É. MOO 111.41R.

RUA A SER DENOMINADA DE ROSA NOGUEIRA DOS ANJOS
(10 ME, E05 CE RUN
1 n." nan.OR wr000me,D - Eir.o0A - ~cimo IX BEEWIRCE:CC

Rem
41.14.hot.11ACIP:fall1104100-CaMee-ildwitbe4:1 054 Mala@ /MN 113341441

www.cmbeberibe.ce.gov.br

Página 2 de 2